

HFFCIL/BSE/NSE/EQ/23/2026-27

Date: 31-05-2026

To, BSE Limited, Department of Corporate Services, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai- 400001. Scrip Code- 543259	To, The National Stock Exchange of India Limited, The Listing Department, Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai- 400051. Scrip Symbol- HOMEFIRST
---	--

Sub: Newspaper Advertisement – Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“SEBI Listing Regulations”)

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI Listing Regulations, we enclose the copies of newspaper advertisement published in English newspaper- Mint having Nation-wide circulation and Regional (Marathi) newspaper – Pratahkal, regarding e-voting information for the 17th Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on **Wednesday, June 24, 2026 at 12:00 noon** IST, in compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations and the Secretarial Standards of General Meetings (“SS-2”) issued by the Institute of Company Secretaries of India.

The above information is also available on the website of the Company www.homefirstindia.com

Kindly take the same on your record.

For **Home First Finance Company India Limited**

Shreyans Bachhawat
Company Secretary, Compliance Officer and Head - Legal
ACS NO: 26700



HOME FIRST FINANCE COMPANY INDIA LIMITED

CIN: L65990MH2010PLC240703

**Registered office: 511, Acme Plaza, Andheri-Kurla Road, Andheri (East),
Mumbai 400059. Mob. No.: 88805 49911.**

Email id: corporate@homefirstindia.com website: www.homefirstindia.com

**NOTICE OF THE 17th ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION
ANNUAL GENERAL MEETING**

NOTICE is hereby given that the 17th Annual General Meeting ("AGM") of the members of Home First Finance Company India Limited (the "Company") will be held through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM") on **Wednesday, June 24, 2026 at 12:00 noon (IST)**, to transact the business as set out in Notice of AGM. The Company, has sent the Notice of the AGM along with the Annual Report for FY26 on Friday, May 29, 2026, to members whose email addresses are registered with the Company/ Depositories in accordance with the provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") read with General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 and subsequent circulars issued in this regard, the latest being General Circular No. 03/2025 dated September 22, 2025 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022, SEBI/HO/CFD/POD-2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023, SEBI/HO/CFD/CFD-POD-2/P/CIR/2023/167 dated October 07, 2023, SEBI/HO/CFD/CFDPOD-2/P/CIR/2024/133 dated October 3, 2024 read with Master Circular No. HO/49/14/14(7)2025- CFD-POD2/1/3762/2026 dated January 30, 2026 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circulars") (MCA Circulars and SEBI Circulars are hereinafter collectively referred to as the "Circulars").

The Notice of the 17th AGM, Annual Report for FY26 and other relevant details are available on the Company's website at www.homefirstindia.com, website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively and on the NSDL website at www.evoting.nsdl.com. A physical communication containing the web link of the Notice and Integrated Annual Report including the exact path, is sent to those members whose email addresses are not registered with Company/Registrar & Transfer Agent/ Depositories.

FINAL DIVIDEND AND RECORD DATE

The Board of Directors of the Company at their meeting held on May 06, 2026 has recommended a final dividend of Rs. 5.20/- each per Equity Share of face value Rs. 2/- each (i.e. 260% of the face value of the equity shares) subject to approval of the Members at the AGM. The record date for the purpose of determining the members eligible to receive dividend, if approved at the AGM, for financial year 2025-26 is **Friday, May 29, 2026**.

The Final Dividend, if declared, will be paid within 30 days from the date of AGM through various online transfer modes to the members who have updated their bank account details with the Depositories. Further please note that pursuant to the amendment to Regulation 12 of the SEBI Listing Regulations effective from November 19, 2025, the Company would be unable to pay dividend through physical instruments to Members whose Bank account details are not updated. Such members are requested to register their Bank account details with their respective depositories.

Members may further note that as per the Income Tax Act, 2025, dividend paid or distributed by a company shall be taxable in the hands of the members and the Company is required to deduct tax at source ("TDS") at the time of making the payment of the dividend, if declared, at the ensuing AGM of the Company. In view of the above, the Company shall be deducting TDS as per applicable TDS rates on dividend to be paid to Members. The tax deduction / withholding tax rate would vary depending on the residential status, category of the shareholder and is subject to provision of requisite declarations documents provided by the concerned shareholder to the Company. The detailed communication will be sent to the Members.

E-VOTING

In compliance with Section 108 of the Act read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and the Secretarial Standards on General Meetings ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India and as amended and Circulars, the Members are provided with the facility to cast their votes at the AGM on all resolutions set forth in the Notice convening the 17th AGM using electronic voting system ("remote e-voting") provided by National Securities Depository Limited ("NSDL").

The voting rights i.e. through remote e-voting or e-voting during the AGM of Members shall be in proportion to their share in the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date, being **Wednesday, June 17, 2026**. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote e-voting/ e-voting during the AGM. A person who is not a member as on cut-off date should treat this Notice for information purpose only.

Detailed procedure for remote e-voting/ e-voting during the AGM is provided in the Notice of the AGM.

Remote E-Voting Details	
EVEN	139465
Cut-off date to determine the entitlement for e-Voting	Wednesday, June 17, 2026
Start Date and Time	Friday, June 19, 2026 at 09:00 A.M. (IST)
End Date and Time	Tuesday, June 23, 2026 at 05:00 P.M. (IST)

The remote e-voting shall not be allowed beyond the aforementioned date and time and the e-voting module shall be forthwith disabled by NSDL upon expiry of the aforesaid period. The Members who cast their votes by remote e-voting on the resolutions prior to the AGM, may attend/participate in the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their votes on such resolutions again during the AGM.

In case a person becomes a member of the Company after sending of the notice and holding shares as on the cut-off date for e-voting i.e. **Wednesday, June 17, 2026** may follow steps mentioned in Notice of the AGM to obtain User ID and password for casting his/her vote and for attending the AGM.

For details relating to remote e-voting, e-voting during the AGM, details of joining the meeting through VC/OAVM etc., please refer to the Notice of the AGM. In case of any queries relating to remote e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for Members available at the downloads section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 022 - 4886 7000 or send a request to Ms. Pallavi Matre, Sr. Manager, NSDL, 3rd Floor, Naman Chamber, Plot C-32, G-Block, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai, Maharashtra - 400 051 at evoting@nsdl.co.in who will also address the grievances concerned with the voting by electronic means. Members may also write to the Company Secretary at the Company's e-mail address corporate@homefirstindia.com.

Helpdesk for Individual Members holding securities in demat mode for any technical issues related to login through Depository i.e. NSDL and CDSL:

Login type	Helpdesk details
Individual Members holding securities in demat mode with NSDL	Members facing any technical issue in login can contact NSDL helpdesk by sending a request at evoting@nsdl.com or call at toll free no.: 022 - 4886 7000
Individual Members holding securities in demat mode with CDSL	Members facing any technical issue in login can contact CDSL helpdesk by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at toll free no: 1800 22 55 33

The Board of Directors have appointed Mr. Aashish K. Bhatt, Proprietor of M/s. Aashish K. Bhatt & associates (M. No: 19639 and COP No. 7023) as the Scrutinizer to scrutinize the remote e-voting process and tab-voting through electronic voting system at the AGM in a fair and transparent manner.

The scrutinizer will submit his report to the Chairman or a person authorised by him in writing, who shall countersign the same and declare voting results (consolidated) within two working days from the conclusion of the AGM.

Members are requested to carefully read all the Notes set out in the Notice of the 17th AGM and in particular, instructions for joining the AGM, manner of casting vote through remote e-voting or e-voting during the AGM.

**By Order of the Board of Directors
For Home First Finance Company India Limited
Sd/-**

Shreyans Bachhawat
Date: 29th May, 2026 (Company Secretary, Compliance Officer and Head Legal)
Place: Mumbai Mem No.: A26700

homefirst

होम फर्स्ट फायनान्स कंपनी इंडिया लिमिटेड
 सीआयएन: L65990MH2010PLC240703
 नोंदीकृत कार्यालय: 511, अंबेसे प्लाझा, अंबेसी-कुर्ली रोड, अंबेसी (पूर्व), मुंबई-400059.
 मोबाईल क्र.: 88805 49911.
 ई-मेल: corporate@homefirstindia.com वेबसाईट: www.homefirstindia.com

१७ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि ई-मतदानाबाबतची माहिती

वार्षिक सर्वसाधारण सभा
 याद्वारे अशी सूचना देण्यात येत आहे की, **होम फर्स्ट फायनान्स कंपनी इंडिया लिमिटेड** (यापुढे "कंपनी" म्हणून संदर्भित) च्या सदस्यांची १७ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (AGM) ही **बुधवार, २४ जून २०२६** रोजी दुपारी **१२:००** वाजता (IST) **व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (VC) / इतर दूरकाध्य माध्यमांद्वारे (OAVM)** आयोजित केली जाईल; या सभेत AGM च्या सूचनेत नमूद केलेल्या कामकाजाचा निपटारा केला जाईल. कंपनीने, कंपनी कायदा, २०१३ (कॉम्पे) आणि SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (SEBI लिस्टिंग नियम) यांच्या तत्सुद्धीनुसार, ज्या सदस्यांचे ई-मेल परते कंपनीकडे किंवा डिपॉझिटरी-जकडे नोंदीकृत आहेत, अशा सदस्यांना बुधवार, २९ मे २०२६ रोजी AGM ची सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०२६ (FY26) चा वार्षिक अहवाल पाठवला आहे. दिनांक ६ एप्रिल २०२० रोजीचे सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. १४/२०२०, दिनांक १३ एप्रिल २०२० रोजीचे सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. १७/२०२०, दिनांक ५ मे २०२० रोजीचे सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. २०/२०२० आणि या संदर्भात त्यानंतर जारी करण्यात आलेली परिपत्रके-ज्यामध्ये कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने ("MCA परिपत्रके") जारी केलेले दिनांक २२ सप्टेंबर २०२४ रोजीचे सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. ०३/२०२४ हे सर्वात अलीकडील परिपत्रक आहे-तसेच परिपत्रक क्रमांक SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 दिनांक १२ मे २०२०, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 दिनांक १५ जानेवारी २०२१, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 दिनांक १३ मे २०२२, SEBI/HO/CFD/POD-2/P/CIR/2024/133 दिनांक ५ जानेवारी २०२३, SEBI/HO/CFD/CFD/POD-2/P/CIR/2023/167 दिनांक ०९ ऑक्टोबर २०२३ रोजीचे, दिनांक ०३ ऑक्टोबर २०२४ रोजीचे SEBI/HO/CFD/CFD/POD-2/P/CIR/2024/133. आणि भारतीय प्रतिभूति आणि विनिमय मंडळाने ("SEBI") जारी केलेले दिनांक ३० जानेवारी २०२६ रोजीचे मुख्य परिपत्रक क्र. HO/49/14/14(7)2025-CFD-POD2/3762/2026 ("SEBI परिपत्रके") (MCA परिपत्रके आणि SEBI परिपत्रके यांना यापुढे एकत्रितपणे "परिपत्रके" असे संबोधले जाईल).

१७ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची (AGM) सूचना, आर्थिक वर्ष २६ चा वार्षिक अहवाल आणि इतर संबंधित तपशील कंपनीच्या www.homefirstindia.com या संकेतस्थळावर; तसेच शेअर बाजारांच्या (Stock Exchanges) म्हणजेच BSE Limited आणि National Stock Exchange of India Limited यांच्या अनुक्रमे www.bseindia.com आणि www.nseindia.com या संकेतस्थळांवर; आणि NSDL च्या www.evoting.nsdl.com या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहेत. ज्या सदस्यांचे ई-मेल परते कंपनीकडे/नोंदीकृत नसल्यात अशा सदस्यांकडे (Registrar & Transfer Agent) डिपॉझिटरीजकडे नोंदीकृत नाहीत, अशा सदस्यांना या सूचनेची आणि एकात्मिक वार्षिक अहवालाची वेब-लिंक (आणि त्यापर्यंत पोहोचण्याचा अचूक मार्ग) समाविष्ट असलेली एक छापील सूचना (Physical Communication) पाठवण्यात आली आहे.

अंतिम लाभांश आणि रेकॉर्ड तारीख
 कंपनीच्या संचालक मंडळाने दिनांक ०६ मे २०२६ रोजी आयोजित बैठकीत, प्रत्येकी रु. २/- दर्शनी मूल्य असलेल्या (म्हणजेच समभागांच्या दर्शनी मूल्याच्या २६०%) प्रत्येक समभागावर (Equity Share) प्रत्येकी रु. ५.२०/- इतका अंतिम लाभांश देण्याची शिफारस केली आहे. ही शिफारस, वार्षिक सर्वसाधारण सभेत (AGM) सदस्यांनी मंजुरी देण्याच्या अधीन असेल. जर वार्षिक सर्वसाधारण सभेत या लाभांशाला मंजुरी मिळाली, तर आर्थिक वर्ष २०२४-२६ साठी लाभांश मिळण्यास पात्र असलेल्या सदस्यांची निश्चिती करण्याच्या उद्देशाने "रेकॉर्ड तारीख" **बुधवार, २९ मे २०२६** ही असेल.

जर अंतिम लाभांश (Final Dividend) याहीरुपेने देण्यात आला, तर वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या (AGM) तारखेपासून ३० दिवसांच्या आत, ज्या सदस्यांनी आपली बँक खात्याची माहिती डिपॉझिटरीजकडे अद्ययावत केली आहे, अशा सदस्यांना विविध ऑनलाइन हस्तांतरण माध्यमांद्वारे तो अदा केला जाईल. तसेच, कृपया याची नोंद घ्यावी की, SEBI लिस्टिंग नियमावलीच्या 'नियम १२' मध्ये १९ नोव्हेंबर २०२५ पासून लागू झालेल्या सुधारणेनुसार, ज्या सदस्यांची बँक खात्याची माहिती अद्ययावत नाही, अशा सदस्यांना कंपनी भौतिक माध्यमांद्वारे (उदा. धनादेश/चेक) लाभांश अदा करू शकणार नाही. अशा सदस्यांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी आपल्या संबंधित डिपॉझिटरीजकडे आपल्या बँक खात्याची माहिती नोंदवून घ्यावी.

सदस्यांनी कृपया याचीही नोंद घ्यावी की, 'आयकर कायदा, २०२५' (Income Tax Act, 2025) अन्वये, कंपनीने अदा केलेला किंवा वितरित केलेला लाभांश (Dividend) हा सदस्यांच्या बँक खात्यात असेल. तसेच, जर कंपनीच्या आगामी वार्षिक सर्वसाधारण सभेत (AGM) लाभांश घोषित केला गेला, तर त्याचे इत्येवढे वितरण करताना कंपनीवर 'उगमस्थानी कर कपात' (TDS) करण्याची कार्यदेशीर जबाबदारी असेल. उपरोक्त बाबींच्या अनुषंगाने, सदस्यांना अदा केल्या जाणाऱ्या लाभांशावर, लागू असलेल्या TDS दरानुसार कंपनीकडून TDS कपात केली जाईल. कर किंवा 'विश्वहोल्डिंग टॅक्स'चा दर हा भागधारकाचा 'निवासी दर्जा' (Residential Status) आणि त्याच्या 'वर्गवारी'वर (Category) अवलंबून असेल; तसेच, संबंधित भागधारकाने कंपनीकडे आवश्यक ती घोषणापत्रे व कागदपत्रे सादर करण्याच्या अटीच्या अधीन असेल. या संदर्भातील सविस्तर माहिती सदस्यांना स्वतंत्रपणे पाठविली जाईल.

ई-मतदान (EVOTING)
 अधिनियमाचे कलम १०८, त्यासोबतच कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ (ज्यामध्ये वेळोवेळी सुधारणा करण्यात आल्या आहेत) मधील नियम २०, 'SEBI (सुकीकृतता वार्षिक आणि अर्धवार्षिक आढावा) नियम, २०१५' मधील नियम ४४ आणि 'इलेक्ट्रॉनिक वॉटिंग आणि वॉटिंग मॉड्यूल सेक्टरची ऑफ डिविजन' द्वारे जारी केलेल्या आदेशांचे (आणि सुधारित) 'सर्वसाधारण सभाविषयक सेक्टरियल मानके' ("SS-2") व विविध परिपत्रके यांच्या अनुषंगाने; सदस्यांना १७ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (AGM) बोलावण्याचा सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या सर्व उदाहरणे, नॅशनल सिव्झिटिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (NSDL) द्वारे उपलब्ध करून दिलेल्या इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणालीचा ("रिमोट ई-मतदान") वापर करून आपले मत नोंदवण्याची सुविधा प्रदान करण्यात आली आहे. सदस्यांचे मतदानाचा अधिकार-म्हणजेच दूरस्थ ई-मतदान (Remote e-voting) किंवा सदस्यांच्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेत (AGM) केले जाणारे ई-मतदान-हा अधिकार, कट-ऑफ दिनांक (Cut-off date) म्हणजेच बुधवार, १७ जून २०२६ रोजी कंपनीच्या मरणा झालेल्या इक्विटी भागधारकांना मधील (Paid-up equity share capital) त्यांच्या हिशेब्याच्या प्रमाणाने असेल, ज्या व्यक्तीचे नाव कट-ऑफ दिनांकापर्यंत 'सदस्य नोंदवही' मध्ये (Register of Members) किंवा डिपॉझिटरीज "द्वारे (Depositories) रजिस्टार केलेल्या जाणाऱ्या 'लाभांश मालकांच्या नोंदवही' मध्ये (Register of Beneficial Owners) नोंदवलेले असेल. ही व्यक्ती दूरस्थ ई-मतदान किंवा वार्षिक सर्वसाधारण सभेत ई-मतदान करण्याच्या सुविधेचा लाभ घेण्यास पात्र असेल. जी व्यक्ती कट-ऑफ दिनांकापर्यंत कंपनीची सदस्य नाही, त्या व्यक्तीने ही सूचना केवळ माहितीसाठी आहे असे समजावे.

वार्षिक सर्वसाधारण सभेदरम्यान (AGM) दूरस्थ ई-मतदान किंवा ई-मतदान करण्याबाबतची सविस्तर कार्यपद्धती, सभेच्या सूचनेमध्ये (Notice) नमूद करण्यात आली आहे.

दूरस्थ ई-मतदानाचे तपशील	
EVEN	139465
ई-मतदानासाठी पात्रतेचे निर्धारण करण्याची अंतिम तारीख	बुधवार, 17 जून 2026
प्रारंभ दिनांक आणि वेळ	बुधवार, 19 जून 2026 रोजी सकाळी 09:00 वाजता (IST)
समाप्ती दिनांक आणि वेळ	बुधवार, 23 जून 2026 रोजी सायंकाळी 05:00 वाजता (IST)

जर नमूद केलेल्या दिनांक आणि वेळेनंतर 'रिमोट ई-वोटिंग'ला (दूरस्थ ई-मतदानाला) प्रशासकीय त्रुटी जाणवत नाही, तसेच, सादर केलेल्या मतदानाचा तपशील NSDL द्वारे ई-वोटिंग मॉड्यूल तारखेला निश्चिती केले जाईल. वार्षिक सर्वसाधारण सभेपूर्वी (AGM) उदारावर रिमोट ई-वोटिंगद्वारे आपले मत नोंदवण्याच्या सदस्यांना, जिन्हिओ कॉन्फरन्सिंग (VC) किंवा इतर ऑडिओ-व्हिडिओ माध्यमांद्वारे (OAVM) वार्षिक सर्वसाधारण सभेत उपस्थित राहता येईल किंवा सहभागी होता येईल, तथापि, वार्षिक सर्वसाधारण सभेदरम्यान सादर उदारावर पुन्हा मतदान करण्याचा अधिकार त्यांना असणार नाही.

जर एखादी व्यक्ती सूचना पाठवल्यानंतर कंपनीची सदस्य झाली असेल आणि ई-मतदानासाठी निश्चित केलेल्या कट-ऑफ दिनांकापर्यंत-म्हणजेच बुधवार, १७ जून पर्यंत-तिच्याकडे समभाग (Shares) असतील, तर आपले मत नोंदवण्यासाठी आणि वार्षिक सर्वसाधारण सभेला (AGM) उपस्थित राहण्यासाठी आवश्यक असलेला युजर आयडी (User ID) आणि 'पासवर्ड' प्राप्त करण्याकरिता, त्यांनी वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या उद्देशाने अनुसरण करावे.

'रिमोट ई-वोटिंग, वार्षिक सर्वसाधारण सभेत (AGM) होणारे ई-वोटिंग, व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (VC) / इतर ऑडिओ-व्हिडिओ माध्यमांद्वारे (OAVM) सभेत सहभागी होण्याबाबतची माहिती इत्यादी तपशीलसाठी, कृपया वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना (Notice) पहावी. रिमोट ई-वोटिंगची संबंधित काही शंका असल्यास, आपण evoting.nsdl.com या संकेतस्थळाच्या 'Downloads' विभागात उपलब्ध असलेले 'चारदार विचारले जाणारे प्रश्न' (FAQs) आणि सदस्यांसाठीचे 'ई-वोटिंग वापरकर्ता मॅनुअल' (User Manual) पाहू शकता; किंवा टोल-फ्री क्रमांक ०२२ - ४८८६ ७००० वर संपर्क साधू शकता. तसेच, आपण शीमती पल्लवी मात्रे, वरिष्ठ व्यवस्थापक, NSDL, ३रा मजला, नमन बँबर, फ्लॉट C-32, G-Block, बांद्रा कुर्ली कॉम्प्लेक्स, बांद्रा पूर्व, मुंबई, महाराष्ट्र - ४०० ०५१ या पर्यावर किंवा evoting@nsdl.co.in या ईमेलवर विनंती पाठवू शकता. इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे केल्या जाणाऱ्या मतदानाची संबंधित तक्रारीचे निवारण करण्याची जबाबदारी देखील त्या पार पाडतील. कंपनीचे सचिव यांना कंपनीच्या corporate@homefirstindia.com या ईमेल पर्यावर संपर्क साधू शकता.

लॉगिन प्रकार	हेल्पडेस्क तपशील
NSDL कडे डिमॅट स्वरूपात रोखे धारण करणारे वैयक्तिक सदस्य	लॉगिन करताना कोणत्याही तांत्रिक समस्येचा सामना करणाऱ्या सदस्यांनी evoting@nsdl.com या पर्यावर विनंती पाठवून किंवा टोल-फ्री क्रमांक 022 - 4886 7000 वर कॉल करून NSDL हेल्पडेस्कशी संपर्क साधावा.
CDSL कडे डिमॅट स्वरूपात रोखे धारण करणारे वैयक्तिक सदस्य	लॉगिन करताना कोणत्याही तांत्रिक समस्येचा सामना करणाऱ्या सदस्यांनी helpdesk.evoting@cdslindia.com या पर्यावर विनंती पाठवून किंवा टोल-फ्री क्रमांक 022 - 4886 7000 वर कॉल करून CDSL हेल्पडेस्कशी संपर्क साधावा.

संचालक मंडळाने, वार्षिक सर्वसाधारण सभेत (AGM) दूरस्थ ई-मतदान प्रक्रिया आणि इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणालीद्वारे होणाऱ्या 'टॅब-मतदाना'ची निष्ठा व पारदर्शक पद्धतीने छाननी करण्यासाठी, मे. आशिय के. भट्ट (अॅड असोसिएट्स) (सदस्य क्रमांक: १९६३९ आणि कॉर्पोरेट क्रमांक: ७०२३) यांचे प्रोग्रामटर श्री. आशिय के. भट्ट यांची 'छाननी अधिकारी' (Scrutinizer) म्हणून नियुक्ती केली आहे.

स्क्रुटिनाइजर (Scrutinizer) आपला अहवाल अडव्याकडे, किंवा त्यांनी लेखी स्वरूपात प्राधिकृत केलेल्या व्यक्तीकडे सादर करतील; सादर झालेला अहवाल अडव्याकडे अडव्याकडे आणि वार्षिक सर्वसाधारण सभा (AGM) संचालकांसून दोन कामकाजाच्या दिवसांच्या आत मतदानाचे (एकत्रित) निकाल जाहीर करेल. सदस्यांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी १७ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या सर्व टीपा (Notes) काळजीपूर्वक वाचल्यात; आणि विशेषतः, सभेत सहभागी होण्याबाबतच्या सूचना, तसेच रिमोट ई-वोटिंग द्वारे किंवा सभेदरम्यान 'ई-वोटिंग'द्वारे मतदान करण्याच्या पद्धतीबाबतच्या सूचनांचे वाचन करावे.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार
होम फर्स्ट फायनान्स कंपनी इंडिया लिमिटेड करिता
स्वा/-
श्रेयान्स बच्छावत
 (कंपनीचे सचिव, अनुपालन अधिकारी आणि विधी प्रमुख)
 दिनांक : मुंबई
 दिनांक २९ मे २०२६
 सदस्य क्रमांक: ९२६७००